第71回三重県高等学校駅伝競走大会 兼 第71回全国高等学校駅伝競走三重県予選会兼 第69回東海高等学校駅伝競走三重県予選会要項

三重県高等学校体育連盟 三重陸上競技協会 主催

後 援 毎日新聞社津支局 三重県教育委員会 松阪市 松阪市教育委員会

主 管 三重県高等学校体育連盟陸上競技部

1,期日 令和2年11月8日(日)11時30分出発

三重高校 ------ 赤滝バス停 往復 42.195Km 2, コース 国道166号

3,区間 第3区 瀬戸バス停(瀬戸坂上) ―――― 赤滝バス停 ・・・・・・・ 8098m 第4区 赤滝バス停 ―― 第5区 瀬戸バス停 (瀬戸坂上) — 大河内がは7住器 (西岡宅前) · 3000 m 5000m------ 三重高校正門前 ・・・・・ 5000m 第7区 旧ダイヤガス ---

- 4. 競技規定 ①三重県高体連加盟校であり、日本陸上競技連盟登録者であること。
 - ②全日制・定時制の混成チームは認めない。
 - ③1校1チーム学校対抗とし、チームの編成は、監督1名、選手10名とする。
 - ④オーダーは所定の用紙に記入し、11月7日(土)午前10時までにメールで送付すること。 (なお、従来通り郵送でも受け付けます。)
 - ⑤オーダー提出後、止むを得ず変更が生じた場合は、医師の診断書を添え、8:30までに申し出ること。
 - ⑥ひき継ぎには、校名を記入したタスキを用いること。(各校で作成のこと)
 - ⑦競技会には、一切の伴走を認めない。
 - ⑧競技会規則は令和2年度日本陸上競技連盟実施基準による。
- 5, 申し込み ①三重陸協HP、高体連の「駅伝申し込み」の「男子駅伝申し込み用紙」に記入していただき、10月20日 (火)必着。メールで送付して下さい。 (メール申込が出来ない場合には10月20日 (火) までに下記まで 送付して下さい)なお、「駅伝申し込み用紙」(学校長押印)・「駅伝資料」は10月20日(火)までに 下記申込先まで送付すること。
 - ②選手・補欠等の輸送費として10,000円と、ビブス(ナンバーカード)代5,000円を10月20日 (火) までに下記の口座に一括して振り込み、振込を証明する物 (領収書、コピー可) を下記申込先まで送 付すること。

振 込 先 三重銀行三重大学前支店 申 込 先 = 510-8566 三重郡川越町豊田2302= 1

口座番号 357296

川越高校 山口浩央 宛

口座名 三重県高体連陸上競技部 代表 山口浩央

- 6,表彰 ①優勝校には優勝旗、タテを授与する。
 - ②1~8位までは賞状を授与する。
 - ③区間第1位には、区間賞を授与する。
- 7,監督会議 下記により監督会議を行うので、参加校は必ず出席のこと。
 - ① 日 時 令和2年11月 2日(月) 10時より
 - ② 場 所 勤労者福祉会館 講堂
 - ③ 議 題 イ. 警察よりの注意事項
 - ロ. バス輸送に付いて
 - ハ. プログラム・ビブス (ナンバーカード) 配付
 - 二. その他
- 8, 開閉会式について

開会式 本年度は実施しません。

閉会式 男子大会終了後、男女同時に行うので、入賞校は参加すること。

- 9, その他 ①本大会優勝校は、全国大会三重県代表とする。
 - ②本大会1~6位までの学校は、東海大会(岐阜)三重県代表とする。
 - ③未登録者は、追加登録料500円を、申込みと同時に納めること。
 - ④事故のあった場合は、応急処置はするが、以後の責任は一切負わない

第35回三重県高等学校女子駅伝競走大会 兼 第32回全国高等学校女子駅伝競走三重県予選会兼 第31回東海高等学校女子駅伝競走三重県予選会

主 催 三重県高等学校体育連盟 三重陸上競技協会

後 援 毎日新聞社津支局 三重県教育委員会 松阪市 松阪市教育委員会

主 管 三重県高等学校体育連盟陸上競技部

1,期 日 令和2年11月8日(日)9時30分出発

2, コース三重高校大河内ウエムラ住器往復21.0975Km国道 1 6 6 号

3,区 間 第1区 三重高校正門前 — 松阪農協 ・・・・・ 6000m 第2区 松阪農協 — 大河内ウエムラ住器(西岡宅前)4097.5m

第4区 小西電気店旧ダイヤガス ・・・・3000m第5区 旧ダイヤガス三重高校正門前・・・・5000m

4, 競技規定 ①三重県高体連加盟校であり、日本陸上競技連盟登録者であること。

②全日制・定時制の混成チームは認めない。

- ③1校1チーム学校対抗とし、チームの編成は、監督1名、選手8名とする。
- ④オーダーは所定の用紙に記入し、11月7日(土)午前10時までにメールで送付すること。(なお、従来通り郵送でも受け付けます。)
- ⑤オーダー提出後、止むを得ず変更が生じた場合は、医師の診断書を添え、開会式前に申し出ること。
- ⑥ひき継ぎには、校名を記入したタスキを用いること。(各校で作成のこと)
- (7)競技会には、一切の伴走を認めない。
- ⑧競技会規則は令和2年度日本陸上競技連盟実施基準による。
- 5,申し込み ①三重陸協HP、高体連の「駅伝申し込み」の「女子駅伝申し込み用紙」に記入していただき、10月20日 (火) 必着。メールで送付して下さい。(メール申込が出来ない場合には10月20日(火) までに下記まで 送付して下さい)なお、「駅伝申し込み用紙」(学校長押印)・「駅伝資料」は10月20日(火) までに 下記申込先まで送付すること。

②選手・補欠等の輸送費として10,000円と、ビブス(ナンバーカード)代4,000円を10月20日 (火)までに下記の口座に一括して振り込み、振込を証明する物(領収書、コピー可)を下記申込先まで送付すること。

振 込 先 三重銀行三重大学前支店

申 込 先 〒510-8566 三重郡川越町豊田2302-1

口座番号 357296

川越高校 山口浩央 宛

口座名 三重県高体連陸上競技部 代表 山口浩央

- 6,表彰①優勝校には優勝旗、タテを授与する。
 - ②1~8位までは賞状を授与する。
 - ③区間第1位には、区間賞を授与する。
- 7,監督会議 下記により監督会議を行うので、参加校は必ず出席のこと。
 - ① 日 時 令和2年11月 2日(月) 10時より
 - ② 場 所 勤労者福祉会館 講堂
 - ③ 議 題 イ. 警察よりの注意事項

ロ. バス輸送に付いて

ハ. プログラム・ビブス (ナンバーカード) 配付

ニ、その他

8, 開閉会式について

開会式 本年度は開催いたしません

閉会式 男子大会終了後、男女同時に行うので、入賞校のみ参加すること。

- 9, その他 ①本大会優勝校は、全国大会三重県代表とする。
 - ②本大会1~6位までの学校は、東海大会(岐阜)三重県代表とする。
 - ③未登録者は、追加登録料500円を、申込みと同時に納めること。
 - ④事故のあった場合は、応急処置はするが、以後の責任は一切負わない。